CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO, NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

[bookmark: _GoBack]	Hôm nay, ngày 05 tháng 9 năm 2019, chúng tôi gồm có:
Bên A (Bên sử dụng dịch vụ): CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI
Đại diện (Ông):  Đinh Minh Tú		Chức vụ: Giám đốc
Địa chỉ: Lô CN08, đường số 6, KCN Tịnh Phong, xã Tịnh Phong, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi, Việt Nam.
Số điện thoại: 0255.3814781
Mã số thuế: 4300560786
Bên B (Bên cung cấp dịch vụ): CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ ĐIỆN TỬ TIN HỌC ACQ
Đại diện (ông): Nguyễn Hồng Anh		Chức vụ: Giám đốc
Địa chỉ: 154 Hoàng Hoa Thám – Phường Quảng Phú, Tp. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.
Số điện thoại: 0255.3825849     		DĐ: 0977.154.968
Mã số thuế: 4300815681
Tên tài khoản: Công ty TNHH MTV TM DV Điện tử tin học ACQ, tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam chi nhánh Quảng Ngãi
Số Tài khoản: 027.100.107.8768
Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng 47/HD2019/PVTQN-ACQ ngày 19/8/2019 như sau:
1. Bên B đã hoàn thành công việc lập trình website cho Bên A theo đúng nội dung của Hợp đồng số 47/HD2019/PVTQN-ACQ ngày 19/8/2019 đã ký giữa hai bên.
- Chất lượng công việc: Đạt yêu cầu.
- Bên B đã bàn giao và hướng dẫn cách sử dụng/đăng bài lên website cho Bên A.
2. Bên A đã tạm ứng cho Bên B số tiền là 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng chẵn). Số tiền còn là Bên A phải thanh toán cho Bên B là 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng).
3. Hai Bên đồng ý thanh lý hợp đồng số 47/HD2019/PVTQN-ACQ ngày 19/8/2019 đã ký giữa hai bên.
4. Trong quá trình Bên A sử dụng website, nếu có vấn đề cần tư vấn/điều chỉnh Bên B chịu trách nhiệm thực hiện khi có yêu cầu của Bên A trong thời hạn tối đa 6 tháng kể từ ngày ký Biên bản thanh lý hợp đồng.
Biên bản này được lập thành 04 bản, mỗi bên giữ 02 bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tú

	ĐẠI DIỆN BÊN B
GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Anh